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رخداد هشدار

حادثه ها

میزان: جلسه محاکمه اسماعیل، قاتل آتنا اصلانی، 
دختر هفت ساله پارس آبادی، در دادگاه کیفری یک 
استان اردبیل آغاز شد. ناصر عتباتی، دادستان عمومی 
و انقلاب مرکز استان اردبیل، با اشاره به جلسه محاکمه 
قاتل آتنا اصلانی گفت: این جلسه ساعت ۱۰ (چهارم 
شهریور) در دادگاه کیفری یک استان با حضور اولیای 
دم، وکلای طرفین و متهم آغاز شد. او افزود: به لحاظ 
طرح پاره ای از مسائل در پرونده، دادگاه کیفری یک 
استان تصمیم بر غیرعلنی بودن جلسات محاکمه 
گرفت. دادستان اردبیل خاطرنشان کرد: حسب 
اعلام دادگاه کیفری یک، در سریع ترین زمان ممکن 
و با دقت فراوان، حکم صادر خواهد شد. خردادماه 
مصادف با بیست وچهارم ماه مبارک رمضان، بعد از 
افطار، خبری در تلگرام مبنی بر گمشدن دختربچه ای 
هفت ساله به  نام آتنا اصلانی در شهرستان پارس آباد 
منتشر شد. پدر آتنا سال ها بود که در خیابان پزشکان 
پارس آباد دست فروشی می کرد و پوشاک می فروخت. 
در این میان، دختربچه هفت ساله اش گاهی همراه 
پدر می شد تا به او کمک کند. روز حادثه هم آتنا کنار 
بساط پدرش بود. آن روز وقتی پدر مشغول گفت وگو 
با مشتری می شود، آتنا آنجا را ترک می  کند و دیگر 
هرگز بازنمی گردد. تلاش ها برای یافتن او ادامه داشت، 
تا اینکه حدود ۲۰ روز پس از این اتفاق؛ یعنی ۱۹ تیر، 
پلیس جسد او را در خانه مظنونی که بازداشت شده 
بود، پیدا کرد. متهم که از پنج روز بعد از دزدیده شدن 
آتنا، از او بازجویی شد، جسد دختربچه را به طور 

ماهرانه ای در پارکینگ خانه خود جاسازی کرده بود. 
دادستان اردبیل همان روز از اعتراف متهم به قتل خبر 
داد و بر رسیدگی فوق العاده به این پرونده تأکید کرد. 
پس از آن بود که پرونده با نظارت دادستان مرکز استان، 
وارد روند تحقیقاتی شد. با حضور سه پزشک متخصص 
در پزشکی قانونی، کالبدگشایی و نمونه برداری انجام و 
به گفته عتباتی، با وجود گذشت مدت طولانی از قتل، 
تیم پزشکی آثار آزار و اذیت جنسی را تأیید کرد. با تأکید 

رئیس دستگاه قضا مبنی بر رسیدگی فوری به جنایت 
اخیر پارس آباد مغان، اقدامات قضائی در این زمینه 
شتاب بیشتر گرفت. امین جباری  وکیل خانواده آتنا 
در حاشیه دادگاه غیرعلنی پرونده آتنا اصلانی که روز 
گذشته برگزار شد در جمع خبرنگاران اظهار کرد: متهم 
پرونده آتنا یک جنگ روانی را آغاز کرده است و سعی 
دارد از چنگال قانون فرار کند؛ اما باور ما این است که 
او امروز محکوم خواهد شد. او گفت: طبق قانون، انکار 

بعد از اقرار مقدور نیست و قاتل در اظهارات قبلی خود 
به دو قتل دیگر نیز اعتراف کرده است که مدارک به حد 
کافی علیه او وجود دارد. وکیل خانوادگی آتنا اصلانی 
افزود: اگر محکومیت متهم، اعدام به دلیل تجاوز به 
عنف باشد، نیازی به پرداخت دیه وجود ندارد و حکم 

اعدام قطعی خواهد بود. 
اظهارات پدر آتنا قبل از اولین جلسه دادگاه

بهنام اصلانی، پدر آتنا، قبل از آغاز جلسه دادگاه 
قاتل دخترش به باشگاه خبرنگاران جوان گفت: 
بنده نه تنها موافق اعدام قاتل در ملأعام هستم، 
بلکه باید قاتل را سنگسار و دستی که به کودک من 
تعدی کرده را قطع کنند. وی با بیان اینکه قتل دختر 
خردسالش حادثه ای تلخ و فراموش نشدنی برای وی 
و خانواده اش و حتی مردم پارس آباد است، خواستار 
اشد مجازات برای قاتل شد. پدر آتنا اصلانی توصیه 
خود به خانواده هایی که فرزند کوچک دارند را این طور 
عنوان کرد که خانواده ها از کودکان، به ویژه دختربچه ها 
مراقبت کنند. اصلانی با بیان اینکه روند رسیدگی به 
پرونده قتل دخترش طولانی بوده و تاکنون باید حکم 
صادر می شد، اضافه کرد: انتظار ما اشد مجازات برای 
قاتل است. وی همچنین درخصوص موضوع پرداخت 
نصف دیه برای قصاص قاتل افزود: مردم پارس آباد 
برای حمایت از ما اعلام آمادگی کرده اند. اصلانی 
درخصوص شایعات دریافت حمایت های نقدی از 
برخی اشخاص نیز اضافه کرد: چنین موضوعی صحت 

ندارد و تاکنون ریالی از کسی نگرفته ام.

شرق: متهمانی  که ۱۰ سال قبل مرتکب دو قتل در یک 
گاوداری شده اند، بار دیگر پای میز محاکمه حاضر شدند. 
یکی از این متهمان که در این پرونده متهم است 
پدرش را به قتل رسانده،  در جلسه رسیدگی ادعا کرد 
شکنجه های دوران کودکی انگیزه ای برای انتقام از 

پدرش شد. 
به گزارش خبرنگار ما، زمستان سال ۸۵ مأموران 
از وقوع دو فقره قتل در یک گاوداری در شهریار با خبر 
شدند. با اعلام این خبر مأموران بلافاصله در محل 
جنایت حاضر شدند و پس از تحقیقات اولیه متوجه 
شدند صاحب  گاوداری و یک کارگر افغانستانی او با 
ضرباتی که به سرشان وارد شده است، به قتل رسیده اند. 
در ادامه تحقیقات مأموران سرنخی که منجر به کشف 
راز این جنایت و شناسایی عامل یا عاملان آن شود، 
به دست نیامد؛ اما تحقیقات در این زمینه همچنان 
در دستور کار پلیس قرار داشت تا اینکه سال ۸۹ زن 
جوانی که ادعا کرد دختر کارگر افغانستانی است که در 
آن جنایت به قتل رسیده، به اداره پلیس مراجعه و راز 
این قتل را فاش کرد. او به کارآگاهان گفت: چهار سال 
پیش برادرم اکبر همراه با سه نفر از دوستانش، پدرم و 
صاحب گاوداری را به قتل رسانده است. پدرم به تریاک 
اعتیاد داشت و همیشه ما را شکنجه می داد. او همچنین 
هنگام ازدواج مادرم را فریب داده و به او نگفته بود اهل 
افغانستان است؛ به همین خاطر برادرم از او کینه داشت. 
این زن در ادامه به کارآگاهان گفت: همان شب که 
برادرم همراه با سه نفر از دوستانش مرتکب این جنایت 
شد، ماجرا را برای من تعریف کرد؛ اما من را قسم داد 
که رازش را فاش نکنم. آن زمان خیلی ترسیده بودم؛ 
برای همین جرئت نکردم درباره این موضوع با کسی 
سخن بگویم تا اینکه مدتی پیش ازدواج کردم و به 

خاطر اعتمادی که به شوهرم داشتم، این موضوع را 
برای شوهرم تعریف کردم. او با شنیدن حرف هایم من 
را تشویق کرد به اداره پلیس مراجعه کنم و ماجرا را 
برایشان تعریف کنم؛ به همین خاطر حالا پس از گذشت 
چند سال با اعتمادی که به شوهرم دارم، تصمیم گرفتم 

راز این جنایت را برای پلیس فاش کنم. 
با ادعای این زن جوان برادرش اکبر بازداشت و 
از او بازجویی شد. او که ابتدا منکر این جنایت شد، با 
اراده مستندات از سوی پلیس مجبور به اعتراف شد 
و به کارآگاهان گفت: زمانی که دست به این جنایت 
زدم، ۱۸ سال داشتم. پدرم همیشه من را کتک می زد. 
از زمانی که هشت سال داشتم، سیخ  داغ روی بدن من 
می گذاشت و گاهی سیگارش را روی بدن من خاموش 
می کرد. او همچنین زمانی که با مادرم ازدواج کرد، او 
را فریب داده بود؛ برای همین همیشه می خواستم که 

از او انتقام بگیرم. 
اکبر در ادامه تحقیقات به کارآگاهان گفت: چند روز 
قبل از قتل، پدرم برادر کوچکم را شکنجه داده بود؛ برای 

همین خیلی عصبانی بودم. چند روز پس از آن متوجه 
شدم صاحب گاوداری یکی از گاوهایش را به قیمت 
۷۰۰  هزار تومان فروخته است؛ برای همین خاطر نقشه 
سرقت از گاوداری را با یکی از دوستانم مطرح کردم و به 
او گفتم می خواهم با پدرم تسویه حساب کنم؛ اما تنهایی 
نمی توانم این کار را انجام دهم، برای همین از او کمک 
خواستم و او نیز دو نفر از دوستانش را با خودش آورد. 
آن شب همراه سه نفر از دوستانم به نام های رامین، 
مجید و مهران بودم. مهران دم در مراقب بود و من، 
رامین و مجید داخل شدیم. آنها به دفتر گاوداری سراغ 
صاحب آنجا رفتند و من هم به اتاقی که پدرم در آن بود، 
رفتم. زمانی که به بالای سر پدرم رفتم، او خواب بود و 
من چند ضربه با میلگرد به سرش زدم و بعد به حیاط 
رفتم که متوجه شدم دو نفری که همراه من بودند، هم 
صاحب گاوداری را به قتل رسانده اند. دوباره وارد اتاقی 
که پدرم داخل آن بود، شدم و پدرم هنوز زنده بود و نفس 
می کشید؛ به همین دلیل رامین چند ضربه دیگر با چکش 
به سر پدرم زد و او را به قتل رساند. با اعترافات این مرد 

جوان و اطلاعاتی که او در اختیار کارآگاهان قرار داده 
بود، دستگیری سه همدست دیگر او نیز در دستور کار 
قرار گرفت و موفق شدند پس از مدتی مجید و مهران 
را شناسایی و بازداشت کنند؛ اما رامین که چند ضربه به 
سر پدر اکبر زده بود، همچنان فراری است و تحقیقات 
برای دستگیری او بی نتیجه مانده است. به این ترتیب با 
توجه به شکایت اولیای دم، گفته های متهمان و سایر 
مدارک موجود در پرونده کیفرخواست علیه آنها صادر 
و پرونده برای رسیدگی در اختیار شعبه دوم دادگاه 
کیفری استان تهران به ریاست قاضی زالی قرار گرفت. 
در ابتدای جلسه نماینده دادستان کیفرخواست را قرائت 
کرد؛ سپس اولیای دم صاحب گاوداری در جایگاه ویژه 
حاضر شدند و از قضات تقاضای قصاص متهمان را 
کردند؛ سپس نوبت به اولیای دم کارگر گاوداری رسید. 
آنها در جایگاه ایستادند و از قصاص متهمان گذشتند. با 
پایان گفته های اولیای دم نوبت به متهمان رسید. آنها نیز 

بار دیگر حرف های قبلی خود را تکرار کردند.
در جلسه ای که روز گذشته برگزار شد، اکبر در 
جایگاه قرار گرفت و گفت: قتل را قبول ندارم. اگر پدرم با 
ضربه ای که من به سر او وارد کرده ام، کشته شده است، 
قبول می کنم که من قاتل هستم؛ اما پس از من رامین 
چند ضربه به سر او وارد کرد و اصلا مجید وارد گاوداری 
نشد. حرف هایی که درباره او گفته ام، دروغ بوده  است. 

واقعیت چیزی است که حالا می گویم. 
سپس مجید در جایگاه حاضر شد و گفت که من 
اصلا وارد گاوداری نشدم و مهران هم کنار من بود و او 
هم وارد گاوداری نشد. من هفت سال است بدون اینکه 

کاری کرده  باشم در زندان هستم. 
با پایان جلسه رسیدگی هیئت قضات برای صدور رأی 

دادگاه وارد شور شدند. 

برگزاری جلسه محاکمه قاتل آتنا اصلانی
دادستان اردبیل: حکم پرونده در سریع ترین زمان صادر خواهد شد

آتش سوزی ۲ انبار کالا 
در جنوب تهران مهار شد

ایرنا: سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات  �
ایمنی شهرداری تهران گفت: عملیات مهار و اطفای 
آتش سوزی گسترده دو انبار کالا به وسعت پنج هزار 
مترمربع در خیابان فداییان اسلام به پایان رسید.  
سیدجلال ملکی با بیان اینکه آتش نشان ها در حال 
لکه گیری محل حادثه هستند، افزود: فقط در ضلع 
شرقی محل به دلیل وجود کپسول های کوچک 
هوا، به صورت مقطعی شاهد بروز شعله های آتش 
هستیم که نیروهای آتش نشان نیز با آمادگی کامل در 
محل حضور دارند. وی اظهار کرد: آتش سوزی این دو 
انبار کالا که به دلیل وجود کپسول های گاز منجر به 
وقوع چندین انفجار شد، با همکاری نهادهای مختلف 
از جمله ستاد بحران، اداره آب و اداره برق شهر تهران 
خاموش شد. ملکی گفت: این انبارها محل دپوي 
کالاهای زیادی از جمله پارچه، بلور و ظروف، لوازم 
خانگی، لوازم یدکی خودرو، اسپری ها و قوطی هاي 
تحت فشار و اقلام مختلف دیگری بود که دچار حریق 
شد. وی با بیان اینکه آتش سوزی خسارت زیادی 
به دنبال داشته، افزود: با اتمام عملیات لکه گیری و 
ایمن سازی محل، کارشناسان کار بررسی علت وقوع 
حادثه و میزان خسارت های وارده را انجام می دهند. 
ساعت ۶:۰۸ صبح دیروز حادثه آتش سوزی دو انبار 
کالا (انبار عدالت) در خیابان فداییان اسلام (بعد از 
بعثت) به سامانه ۱۲۵ اعلام شد و مأموران ۱۰ ایستگاه 
آتش نشانی به همراه تانکر آب، خودروهای تنفسی و 

سایر تجهیزات دیگر به محل حادثه اعزام شدند. 

ادامه تیراندازی های خونین 
در  بندر  ماهشهر 

فارس: حادثه تیراندازی در شهر چمران یک کشته  �
برجای گذاشت. حادثه تیراندازی در کمپ خیام شهر 
چمران منجر به کشته شدن یک نفر شد. در این حادثه 
که بامداد دیروز رخ داد یک جوان به نام «م. ن» بر اثر 
اصابت گلوله به ناحیه سر جان باخت. به گفته منابع 
آگاه این حادثه به دلیل مسائل خانوادگی و در پی 
درگیری های ادامه دار چند روز اخیر بین دو خانواده در 
شهر چمران و شهرک طالقانی رخ داده است. هفته 
گذشته نیز در درگیری مسلحانه در بندر ماهشهر سه 
نفر کشته شدند. در پی این حادثه و همچنین افزایش 
تیراندازی های بی هدف و هدف دار در این شهرستان، 
جلسه شورای تأمین استان در بندر ماهشهر برگزار و 
مقرر شد سپاه پاسداران برای برخورد با این پدیده به 
همکاری نیروی انتظامی بشتابد. همچنین روز جمعه 
امام جمعه بندر ماهشهر در خطبه های نماز جمعه 
این هفته این شهرستان با انتقاد شدید از رواج پدیده 
تیراندازی در سطح شهر و قصور دستگاه های مسئول، 

خواستار برخورد جدی مسئولان با این موضوع شد. 

دستگیری قاتل فراری
 پس از ۱۷ سال

میزان: رئیس پلیس چابهار گفت: عامل جنایت  �
منوجان کرمان، پس از ۱۷ سال فرار در این شهرستان 
دستگیر شد. سرهنگ حیدرعلی کیخا مقدم گفت: 
در پی قتل جوانی ۲۲ساله با استفاده از چاقو در 
مردادماه سال ۷۹ در شهرستان منوجان استان کرمان 
و متواری شدن قاتل از محل وقوع جرم و اطلاع از فرار 
وی به استان سیستان وبلوچستان، دستگیری قاتل به 
صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی 
این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: با تحقیقات و 
بررسی های انجام شده و اشراف اطلاعاتی کارآگاهان 
پلیس، مخفیگاه قاتل که مردی ۴۰ساله است، 
شناسایی و با هماهنگی قضائی در یک عملیات 
ضربتی و غافلگیرانه در یکی از روستا های اطراف این 
شهرستان دستگیر شد و به فرار ۱۷ساله وی پایان داده 
شد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در تحقیقات 
تخصصی کارآگاهان علت قتل اختلاف مالی اعلام 
شده است، تصریح کرد: متهم پس از تشکیل پرونده 
مقدماتی برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع 

قضائی شد. 

توقیف اتوبوس مسافربری
 با سرعت سرسام آور

میزان: روز گذشته یک دستگاه اتوبوس که  �
با سرعت سرسام آور در حال تردد بود و جان 
مسافران را به مخاطره انداخته بود، با دستور 
مقام قضائی توقیف شد. سرهنگ حسین رضایی، 
رئیس پلیس راه خراسان جنوبی، گفت: با اعلام 
مرکز کنترل ترافیک راهور ناجا، مأموران کنترل 
نامحسوس پلیس راه یک دستگاه اتوبوس 
مسافربری مسیر گرگان به زاهدان را که با 
سرعت سرسام آور در حال حرکت بود، در بیرجند 
متوقف کردند. وی افزود: راننده این خودرو که 
با قطع سیستم ناوبری اتوبوس با سرعت ۱۳۰ 
کیلومتر در حرکت بود، با اعلام مرکز کنترل 
ترافیک راهور ناجا و هماهنگی با مقام قضائی 
در بیرجند توقیف شد و مسافران این اتوبوس 
با اتوبوس های دیگر به مقصد اعزام شدند. 
سرهنگ رضایی یکی از عوامل اصلی تصادفات 
در جاده های استان را سرعت غیرمجاز اعلام 
کرد و گفت: سرعت زیاد خودروهای حمل ونقل 
عمومی، بازی با جان مسافرانی است که قربانی 
جنون سرعت رانندگان بی احتیاط می شوند و 
پلیس به هیچ عنوان در برخورد با این متخلفان 

اغماض نخواهد کرد. 

درِ خودرو را در زمان رانندگی
 قفل کنید

فارس: رعایت نکات ایمنی و اصول حفاظتی برای  �
جلوگیری از سرقت خودرو همواره مدنظر رانندگان 
بوده، اما رعایت این نکته به ظاهر ساده که موقع 
رانندگی و به ویژه  ایستادن در پشت چراغ قرمز، در 
قفل باشد،  می تواند از بسیاری از سرقت ها جلوگیری 
کند. سرقت پدیده ای است که نه تنها در ایران،  بلکه 
در کشورهای دیگر جهان نیز رخ می دهد و سرقت 
خودرو نیز از این قاعده مستثنا نیست. سرقت خودرو 
در کشور ما در حوزه خودروهای داخلی بیش ازپیش 
مشهود است چراکه به دلیل ناکافی بودن ابزارهای 
ایمنی و حفاظت خودرو، سرقت این دسته از 
خودروها در صدر آمار سرقت ها جای گرفته است. 
استفاده از وسایل حفاظتی به روز و بالابردن ضریب 
ایمنی می تواند کاهنده سرقت خودرو باشد؛ البته در 
کنار این ابزارها آگاهی و هوشیاری خود راننده نیز 
می تواند از بروز سرقت جلوگیری کند. پلیس همواره 
به رانندگان توصیه کرده که علاوه بر استفاده از 
دزدگیر،  از قفل های فرمان و پدال استفاده کنند و از 
قراردادن وسایل گران قیمت، کیف و مدارک در داخل 
ماشین خودداری کنند. در این بین با مطالعه برخی 
اخبار شاهد آن بوده ایم که برخی از سارقان به سرقت 
ماشین های پارک شده اکتفا نکرده و مترصد فرصتی 
هستند که خودروهای روشن را به سرقت ببرند؛ کاری 
که سارقان خودروی «پدر بنیتا» آن را انجام دادند. 
حال با توجه به این موضوع و اخباری که حاکی از 
زورگیری از زنان در حین رانندگی است، پلیس به 
رانندگان توصیه کرده که در هنگام رانندگی حتما درِ 
خودرو را قفل کرده و اگر به هر دلیلی مثلا پیاده شدن 
یک سرنشین درِ خودرو باز شده است قبل از حرکت 
مجددا آن را قفل کنند. رانندگان وسایل نقلیه باید 
توجه داشته باشند که هنگام توقف پشت چراغ قرمز 
حتما درِ خودرو قفل باشد و رعایت این مورد برای 
زنان راننده  برای جلوگیری از سرقت و زورگیری 

بیش ازپیش اهمیت دارد. 

قاتل مرد ۴۶ساله در شهرستان 
کیار،  کمتر  از ۲۴ ساعت دستگیر شد

ایسنا: فرمانده انتظامی شهرستان کیار از دستگیری  �
قاتل در کمتر از ۲۴ ساعت در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ علی رازانی با اعلام این خبر گفت: در پی 
اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع 
یک فقره قتل در یکی از محله های این شهرستان، 
بلافاصله مأموران پلیس آگاهی در محل حاضر 
شدند. وی افزود: در بررسی اولیه مأموران مشخص 
شد مقتول مردی ۴۶ساله بوده که به وسیله چاقو 
به قتل رسیده است. این مقام انتظامی تصریح کرد: 
مأموران پلیس آگاهی پس از بررسی دقیق صحنه 
جرم و انجام تحقیقات لازم متوجه شدند مقتول 
به دست  یک تبعه خارجی به قتل رسیده است. رازانی 
در ادامه تصریح کرد: مأموران با انجام کار اطلاعاتی 
موفق به شناسایی قاتل شدند و با هماهنگی مقام 
قضائی وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی شهرستان کیار در پایان خاطرنشان کرد: متهم 
به قتل مقتول اعتراف کرد و برای سیر مراحل قانونی 

به مرجع قضائی معرفی شد. 

اعلام نتایج پزشکی قانونی در باره 
پدرخوانده رپر معروف تا ۱۰ روز آینده

میزان: مسعود قادی پاشا مدیرکل پزشکی قانونی  �
استان تهران گفت: جواب آزمایشات پزشکی قانونی 
پدرخوانده رپر معروف تا ۱۰ روز آینده اعلام می شود. 
وی گفت: پس از آماده شدن جواب آزمایشات علت 
فوت تعیین و به مراجع قضائی اعلام می شود. ساعت 
۱۵، ۲۸ مرداد سال جاری از طریق مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ فوت مشکوک از طریق بیمارستانی به 
کلانتری ۱۴۵ ونک اعلام شد. با حضور مأموران در 
بیمارستان و انجام تحقیقات اولیه مشخص شد 
پیرمردی ۶۶ساله به علت اصابت جسم سخت به 
ناحیه سر و شکستگی جمجمه فوت کرده است. با 
تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع فوت مشکوک و به 
دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، 
پرونده در اختیار اداره دهم قرار گرفت. متوفی قبل از 
مرگ خود در اظهاراتش عنوان کرده بود که توسط 
پسر همسرش به نام حمیدرضا ۲۴ساله مورد ضرب 
و جرح قرار گرفته است. هم زمان با ارجاع پرونده به 
اداره دهم مظنون پرونده، در ساعت ۱۵ به کلانتری 
۱۴۵ ونک مراجعه و خودش را به مأموران معرفی 
کرد. با انجام هماهنگی قضائی متهم به اداره 
دهم منتقل شد؛ او در تحقیقات اولیه منکر هرگونه 
درگیری با مقتول و ضرب و جرح وی شد. متهم در 
اظهاراتش ادعا کرد روز ۲۴ مرداد زمانی که وارد 
خانه مادرم در خیابان شیخ بهایی شدم، متوجه شدم 
مادرم با همسرش (متوفی) درگیر شده؛ من فقط 
مادرم را برداشتم و از خانه خارج شدم و اطلاعی 
از ضرب و جرح متوفی و علت مرگش ندارم. این 
ادعاها از سوی متهم در حالی مطرح می شود که 
قاضی شهریاری سرپرست دادسرای امور جنایی 
تهران ۲۹ مرداد در گفت وگو با یکی از رسانه ها 
گفت: «حمید صفت» - خواننده رپ - در بازداشت 
موقت به سر می برد. وی خاطرنشان کرد: او مرتکب 

قتل عمد شده است. 

شرق: کارآگاهان پلیس موفق به دستگیری متهمان سابقه داری شدند که 
با شگردی خاص از اگهی دهندگان سایت دیوار کلاهبرداری می کردند. 

مال باختگان در صورت شناسایی متهمان به پایگاه پنجم مراجعه کنند. 
سوم مردادماه مأموران گشت آشکار پلیس آگاهی در محدوده پاسگاه 
نعمت آباد به یک دستگاه خودرو ۲۰۶ مشکوک شدند و در بررسی ارکان 
هویتی خودرو اطمینان پیدا کردند که خودرو ۲۰۶ دارای سابقه سرقت 
از پایگاه پنجم پلیس آگاهی است. بلافاصله مأموران به راننده ۲۰۶ 
دستور ایست دادند اما راننده ۲۰۶ اقدام به فرار از محل کرد و در یک 
تعقیب وگریز توسط مأموران دستگیر و خودرو مسروقه توقیف شد و متهم 
براي ادامه تحقیقات در اختیار پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ 

قرار گرفت. 
با دستگیری و انتقال راننده خودرو ۲۰۶ به پایگاه پنجم پلیس آگاهی، 
بلافاصله وی به نام «مهدی. ق» (۲۵ساله) به عنوان یکی از مجرمان 
حرفه ای و سابقه دار که از سال ۱۳۸۵ تاکنون بارها به اتهام ارتکاب جرائم 
مختلف مرتبط با سرقت و ضرب وجرح عمدی دستگیر و روانه زندان 

شده، شناسایی شد. 
صاحب خودرو ۲۰۶ پس از حضور در پایگاه پنجم آگاهی، ضمن 
شناسایی دقیق «مهدی. ق» به عنوان سارق خودرو، در اظهاراتش به 
کارآگاهان گفت: حدود یک هفته پیش خودرو ۲۰۶ خود را براي فروش 
در سایت دیوار آگهی کرده بودم که شخص ناشناسی با شماره همراه من 
تماس گرفت و خودش را به عنوان خریدار معرفی کرد؛ پس از توافق 
اولیه درخصوص قیمت خودرو با یکدیگر قرار ملاقات گذاشتیم و همین 
شخص (متهم پرونده) با ظاهری بسیار آراسته به محل کارم مراجعه کرد 
و در آنجا یکدیگر را ملاقات کردیم. پس از بازدید اولیه خودرو، به پیشنهاد 
این آقا و به بهانه اطمینان از سلامت بدنه خودرو به یک مغازه صافکاری 
در همان نزدیکی محل کارم مراجعه کردیم. ابتدا ایشان از ماشین پیاده 
شد و به داخل مغازه صافکاری رفت اما پس از گذشت چند دقیقه، زمانی 
که از وی خبری نشد، من نیز به داخل مغازه رفتم؛ به محض ورود به 
داخل مغازه، ناگهان این شخص سوار ماشین من شد و درحالی که سوئیچ 

روی ماشین قرار داشت، اقدام به سرقت خودرو بنده کرد و به سرعت از 
محل متواری شد. مال باخته در ادامه اظهاراتش درخصوص همراه بودن 
نفر دوم با متهم نیز به کارآگاهان گفت: زمانی که به همراه متهم قصد 
سوارشدن به خودرو ۲۰۶ را داشتیم، راننده یک خودرو پراید نیز پشت 
سر ما به راه افتاد و تا مقابل مغازه صافکاری آمد؛ پس از سرقت خودرو 
۲۰۶، راننده پراید نیز به سرعت از محل متواری شد و به  همراه خودرو 

۲۰۶ محل را ترک کرد. 
با آغاز تحقیقات، کارآگاهان در بررسی سابقه سرقت خودرو ۲۰۶ 
اطلاع پیدا کردند که چندین مال باخته دیگر نیز در مدت زمانی که خودرو 
۲۰۶ در اختیار متهم قرار داشته، اقدام به طرح شکایت از صاحب خودرو 
کرده اند؛ بلافاصله این اشخاص شناسایی و به پایگاه پنجم پلیس آگاهی 

دعوت شدند و تمامی آنها «مهدی. ق» را مورد شناسایی قرار دادند. 
این افراد در اظهاراتی مشابه  عنوان کردند: از طریق سایت دیوار قصد 
خرید یک خودرو ۲۰۶ را داشتیم؛ پس از تماس با شماره درج شده در 
آگهی فروش خودرو ۲۰۶ [مسروقه] و نهایتا بازدید خودرو و توافق بر سر 
قیمت آن، مبلغی را (بین سه تا چهار  میلیون تومان) به عنوان بیعانه به 
صاحب خودرو پرداخت کردم و قول نامه خرید خودرو را تنظیم کردیم اما 
در همین زمان، صاحب خودرو (متهم) به بهانه ای سوار ماشین و از محل 

متواری شد. متهم پرونده که پس از شناسایی توسط شکات چاره ای جز 
اعتراف و بیان حقیقت نداشت، صراحتا به سرقت خودرو ۲۰۶ و همچنین 

کلاهبرداری از خریداران خودرو ۲۰۶ اعتراف کرد. 
در ادامه تحقیقات و با شناسایی تعداد دیگری از شکات و 
مال باختگانی که دقیقا به همین شیوه و شگرد مورد سرقت خودرو 
قرار گرفته بودند، کارآگاهان موفق به شناسایی تعدادی از شکات در 
شهرستان های بهارستان، گلستان و رباط کریم در شهرستان کرج شدند که 
توسط متهم مورد سرقت خودرو قرار گرفته و با وجود کشف خودروهای 
آنها به صورت رهاشده در مناطق غرب و جنوب غرب تهران تعدادی از 
شهروندان تحت عنوان مال باخته از صاحبان خودروهای کشف شده اقدام 
به طرح شکایت کرده بودند؛ با دعوت از این افراد (مال باختگان) به پایگاه 
پنجم پلیس آگاهی، تمامی آنها متهم «مهدی. ق» را به عنوان فردی که 
اقدام به فروش خودرو به آنها و از هر کدام مبلغی را به بهانه بیعانه پول 

دریافت کرده، شناسایی کردند. 
سرهنگ کارآگاه احمد نجفی، رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ، با اعلام این خبر به خبرنگار مهر گفت: در ادامه رسیدگی به پرونده 
و با شناسایی متهم دوم پرونده به نام «مهران. ع» (۲۴ساله)، کارآگاهان 
این پایگاه با شناسایی مخفیگاه متهم در شهرستان اسلامشهر اقدام به 
دستگیری وی در داخل مخفیگاهش کردند؛ این متهم نیز پس از انتقال به 
پایگاه پنجم آگاهی صراحتا به همدستی و مشارکت در تمامی سرقت ها 

اعتراف کرد. 
سرهنگ کارآگاه احمد نجفی گفت: با توجه به ادامه تحقیقات در این 
پرونده و به منظور کشف و شناسایی دیگر جرائم ارتکابی متهمان و به ویژه 
شناسایی دیگر شکات و مال باختگان احتمالی، دستور انتشار بدون پوشش 
تصاویر متهمان از سوی بازپرس محترم شعبه دوم دادسرای ناحیه 
۳۴ تهران صادر شده است؛ بنابراین از کلیه شکات و مال باختگانی که 
موفق به شناسایی تصاویر متهمان شده اند، دعوت می شود برای پیگیری 
شکایات خود به نشانی پایگاه پنجم پلیس آگاهی در خیابان آزادی - 

خیابان زنجان شمالی مراجعه کنند. 

دام مردان تبهکار در سایت دیوار

  چرا می خواستی از پدرت انتقام بگیری؟  �
از زمانی که به خاطر دارم، او همیشه من، خواهر و 
برادرانم را آزار می داد و با سیخ ما را می سوزاند؛ برای 

همین زمانی که ۱۰ سال داشتم، از خانه فرار کردم. 
  به کجا رفتی؟  �

به مشهد رفتم. تا ۱۵ سالگی در آنجا ماندم. 
آنجا به چه کاری مشغول بودی؟  �

کارتن خواب بودم و در خیابان ها پرسه می زدم.
  زمانی که ۱۵ سال داشتی به خانه برگشتی؟  �

بله، زمانی که به خانه بازگشتم، باز  هم شاهد آزار 
و اذیت پدرم بودم؛ برای همین تصمیم گرفتم از او 

انتقام بگیرم. او برادر کوچکم را کتک می زد.
  از کشتن پدرت چه حسی داری؟  �

پشیمانم.

گفت وگو با متهم اصلى پرونده 

قتل پدر به خاطر شکنجه هاى دوران کودکى


